PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto alegre, 2525, Sorriso – MT
Edital 001/2016 - Processo seletivo simplificado

A presidente da Comissão de Elaboração e Aplicação da SEMEC (Secretaria Municipal de Educação e Cultura), no uso de suas atribuições conferidas pela
portaria nº Nº190/2016, torna público o GABARITO DEFINITIVO dos candidatos ao Teste seletivo Simplificado para as contratações temporárias de
professores e motoristas na rede municipal de ensino.

GABARITO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

Matemática Pedagogia Educação Física Inglês  Língua Portuguesa Geografia História

Questões Resposta Questões Resposta Questões Resposta Questões Resposta Questões Resposta Questõe
s

Resposta Questões Resposta

01 C 01 C 01 C 01 C 01 C 01 C 01 C
02 A 02 A 02 A 02 A 02 A 02 A 02 A
03 D 03 D 03 D 03 D 03 D 03 D 03 D
04 A 04 A 04 A 04 A 04 A 04 A 04 A
05 A 05 A 05 A 05 A 05 A 05 A 05 A
06 D 06 D 06 D 06 D 06 D 06 D 06 D
07 ANULADA 07 ANULADA 07 ANULADA 07 ANULADA 07 ANULADA 07 ANULADA 07 ANULADA
08 A 08 A 08 A 08 A 08 A 08 A 08 A
09 D 09 D 09 D 09 D 09 D 09 D 09 D
10 B 10 B 10 B 10 B 10 B 10 B 10 B
11 A 11 B 11 B 11 A 11 A 11 B 11 A
12 A 12 C 12 A 12 A 12 B 12 A 12 D
13 C 13 A 13 A 13 B 13 B 13 D 13 C
14 C 14 B 14 B 14 D 14 D 14 D 14 B
15 A 15 B 15 C 15 B 15 C 15 B 15 D
16 D 16 D 16 D 16 C 16 A 16 B 16 A
17 D 17 C 17 C 17 D 17 A 17 A 17 C
18 C 18 D 18 A 18 B 18 C 18 B 18 C
19 C 19 A 19 D 19 D 19 B 19 D 19 B
20 D 20 A 20 A 20 A 20 C 20 B 20 A

Sorriso, 20/04/2016.
Paula Cristina Barbosa Gonçalves

Presidente da Comissão Municipal
do Processo Seletivo Simplificado

Portaria Nº 190/2016